様式第３号（第１１条関係）

適 合 通 知 書

第     号

年  月  日

住所

協議者          様

広島県知事          印

        年  月  日付けで協議の適用施設は、広島県福祉のまちづくり条例第 15 条

第1項の規定により適合していると認めたので通知します。

 １ 所有者又は管理者の氏名

 ２ 適用施設の所在地

 ３ 適用施設の名称

 ４ 備考

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。

様式第５号（第１４条関係）

 この施設は、｢広島県福祉のまちづくり条例｣で定める適用施設整備基準に適合

している。

第    号  名称

所有者又は管理者氏名

広島県知事 印

備考 用紙の大きさは、日本産業規格A列4とする。

様式第６号（第１５条関係）

（表）

年  月  日交付第  号（   年   月   日限り有効）

職            名 氏            名 生   年   月   日

広島県福祉のまちづくり条例第20条第２項の規定による

立 入 調 査 証

              広島県知事       印

（裏）

広島県福祉のまちづくり条例抜粋

（報告及び調査）

第20条 知事は、前条の指示を受けた者が当該指示に従わないときは、当該指示を受け

た者に対し、必要な報告を求め、又はその職員に適用施設若しくは適用施設の工事現

    ち入り、状況を調査させることができる。

２ 前項の規定により立入調査をする職員は、その身分を示す証明書を携帯し、関係者

    これを提示しなければならない。

備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列７とする。